4. 5^v–165^v LECTIONES ET EVANGELIA PER CIRCULUM ANNI. Lesungen an Sonn- und Festtagen sowie mittwochs (Epistel und Evangelium) und freitags (Evangelium) im Kirchenjahr. (5^v) Beginn der Weihnachtsvigil: >*Lectio epistole beati Pauli apostoli ad Romanos*< *Fratres. Paulus seruus [in] Iesu Christi uocatus apostolus segregatus*, Rom 1,1–6. (6^r) >*In uigilia in nocte*< >*Ad Titum*< *Karissime. Apparuit gratia saluatoris omnibus*, Tit 2,11–15. (6^v) >*Lectio Esaie prophete*< *Haec dicit dominus; populus gentium qui ambulabat in tenebris*, Is, 9,2–7. (7^r) >*Item missa mane prima. Ad Titum*< (7^v) *Karissime apparuit benignitas ...*, Tit 3,4–7. (8^r) >*In die. Lectio epistole beati Pauli apostoli ad Hebreos*< *Fratres multifarie (!) multisque modis*, Hbr 1,1–12. (8^v) >*Lectio Esaie prophetae*< *Haec dicit dominus. Propter hoc sciet populus meus*, Is 52,6–10. (9^v) >*In natali sancti Stephani Actuum apostolorum*< *In diebus illis Stephanus plenus gratia*, Act 6,8–10. (10^r) >*In natale sancti Iohannis. Lectio libri sapientie*< *Qui timet deum faciet bona*, Sir 15,1–6. (10^v) >*In natale innocentum. Lectio libri Apocalipsis sancti Iohannis apostoli*. (11^r) *In diebus illis. Uidi supra montem*, Apc 14,1–5. (11^v) >*In octabas domini legitur apostolum quod et in uigilia domini in nocte secundum sanctum Lucam*<. (12^r) >*Dominica I post natalem domini. Ad Galatas*< *Fratres quanto tempore heres*, Gal 4,1–7. (12^v) >*In theophania. Lectio Esaie prophete*< *Surge illuminare Hierusalem*, Is 60,1–6. (13^v) >*Dominica prima post theophania (!). Ad Romanos*< *Fratres. Obsecro uos per misericordiam*, Rm 12,1–5. (19^r) >*In natale sancti Sebastiani martyris secundum Lucam*< *Fratres Sci per fidem uicerunt regna*. (19^v) >*In purificatione sancte Marie. Lectio Malachie prophetae*< *Haec dicitur dominus deus. Ecce ego mittam angelum meum*, Mal 3,1–4, andere Lesung als 3^v. (34^v) >*Sabbato in XII lectiones ad sanctum Petrum*< *In diebus illis locutus est Moyses ad dominum dicens. Respice domine de sanctuarium tuo*, Dt 26,15–19. (36^v) >*Dominica I in Quadragesima. Lectio epistolae beati Pauli ad Thesalonicenses*< *Fratres rogamus uos et obsecramus*, I Th 4,1–7. (52^r) >*Dominica in medio XL. Ad Galatas*< *Fratres scriptum est quoniam Abraham duos filios habuit*, Gal 4,22–31. (66^v) >*Dominica in palmis. Lectio epistolae beati Pauli ad Philipenses*<. *Fratres hoc enim sentite in uobis*, Phil 2,5–11. >*Passio domini in Iesu Christi secundum Matheum*< *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis*.

Scitis quia post biduum pascha, Mt 26,2–66. (75^r) Nachtrag am Rand: *Turpe est doctori cum culpa redarguat ipsum*, 2. Teil des Distichons das mit *Quae culpae soles, ea tu ne feceris ipse* beginnt, vgl. Ps. Cato, *Disticha* I, no. 30 (Aemilius BAEHRENS [Hrsg.] *Poetae Latini minores* 3, Leipzig 1881, S. 220); WALTHER, *Proverbia*, Nr. 22.964, Sent. 31.938. (75^v) >*Passio domini ... secundum Lucam*< (76^r) *Appropinquabat dies festus azimorum qui dicitur pascha*, Lc, 22,1–23,53. (79^r) *Feria V in cena domini; Lectio epistolae beati Pauli ad Corinthios* (!) (nicht als Rubrik) *Conuenientibus uobis in unum*, I Cor 11, 20–32. (80^v) *Feria VI in parasceven* (nicht als Rubrik). *Lectio Osee prophete. Haec dicitur dominus deus. In tribulatione sua mane consurgent*, Os 6,1–6. (81^v) >*Passio domini nostri Iesu Christi secundum Iohannem. In illo tempore egressus est Iesus tristorrentem* [!] *Cedron*, Io 18,1. (84^r) *In uigilia pascha* [!] *Lectio liber Genesis* (nicht als Rubrik). *In principio creauit deus celum*, Gn1,1–2,2. (89^r) >*Sabato sancto. Lectio beati Pauli Apostoli ad Colosenses*< *Fratres si conexistis cum Christo*, Col 3,1–4. >*Dominica sancta. Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthos*< *Fratres expurgate uetus fermentum*, I Cor 5–7. (94^v) >*In conceptione Sancte Marie. Lectio et euangelium require ...<...>In natale Tiburtii ...<.* (96^v) >*In pascha annotena ...< Erat homo ex Phariseis Nichodemus nomine*, Io 3,1–15, zu Pascha Annotinum, vgl. GROTEFEND, Bd. 2,2, S. 54. (97^r) >*In natale S. Uitalis secundum Iohannem*< *Ego sum uitis uera*, Io 15,1. (99^r) >*In uentione sancte crucis. Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas*< *Fratres confido in uobis in domino quod nihil aliud sapientis*, Gal 5,10–11, 6,12–14. (99^v) >*In natale sanctorum Nerei et Achillei et Pancra[tii?]* *Lectio Libri Sapientiae*< *Iusti in perpetuo uiuent*; Sap 15,3. (100^v) >*In letania maiorae* (!) *Lectio epistole beati Iacobi aposti*< *Karissime confitemini alterutrum peccata uestra*, Iac 5,16–20. (101^r) >*In uigilia ascensa domini. Lectio actuum apostolorum*< *In diebus illis multitudinis autem credentium erat*, Act 4,32–35. (103^v) >*Sabato uigilia pentecosten require in sabato sancto*<. (104^r) >*Dominica in die pentecosten. Lectio actuum apostolorum*< *In diebus illis cum complerentur dies pentecosten*, Act 2,1–11. (105^v) >*Feria IIII ad sanctam Mariam. Lectio Actuum Apostolorum*< *In diebus illis stans Petrus cum undecim*, Act 2,14–21. (110^v) >*In natale plurimorum sociorum Nabori et Nazari. Lectio Beati Petri*< *Benedictus deus et pater domini nostri Iesu Christi*, I Pt 1,3. (111^v) >*Incipiunt lectiones mense IIII Feria IIII, Lectio libri sapientiae. In diebus illis. Dixit Salomon filiis Israel*, Sap 1,1–7. (113^r) >*Sabbato ad sanctum Petrum in XII lectiones*. (117^r) >*In uigilia sancti Iohannis Baptistae Lectio Ieremie Prophete*< *In diebus illis factum est uerbum domini. Ad me dicens priusquam te formarem in utero noui te*, Ier 1,4–10. (117^v) >*In natale Iohannis Baptiste. Lectio Esaie prophete*< *Hec dicit dominus deus. Audite insule*, Is 49, 1–7. (118^v) >*In uigilia Sancti Petri apostoli. Lectio actuum apostolorum*< *Petrus et Iohannes ascendebant in templum*, Act 3,1–10. (119^r) >*In natale Sancti Petri. Lectio Actuum apostolorum*< *In diebus illis misit Herodes*, Act 12,1–11. (120^r) >*In uigilia Sancti Pauli. Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Galatas*< *Notum uobis facio*, Gal 1,11–24. >*In natale Sancti Pauli Lectio Actuum apostolorum*<. (120^v) *In diebus illis Saulus adhuc spirans*, Act 9,1–22. (127^v) >*In natale Sancti Iacobi apostoli. Ad Efesios*< *Fratres. Benedictus deus et pater domini nostri Iesu Christi qui benedixit nos*, Eph 1,3–7. (129^r) >*Kal. Aug. Nat. Sanctae Felicitatis et Machabeorum. Lectio libri sapientiae*< *Mulierem fortem quis inueniet*, Prv 31,10–31. (131^v) >*In uigilia Sancti Laurenti. Lectio libri sapientiae*< *Confitebor tibi domine rex*, Eccl 51,1–12. (132^v) >*In adsumptione sancte Mariae* (!). *Lectio libri sapientiae*< *In omnibus requiem*, Eccl 24,11–20. (134^r) >*In natale sancti Partholomei apostoli. Lectio epistolae*

beati Pauli ad Efesios< *Fratres iam non estis hospites*, Eph 2,19-22. (134^v) >*In passione Sancti Iohannis bapistae*.*Lectio libri sapientiae*< *Expectatio iustorum letitia*, Prv 10,28-11,11. (137^r) >*In natiuitate sancte Mariae. Lectio epistole beati Pauli ad Colosenses* (!)< *Fratres nolite iugum ducere cum infidelibus*, II Cor 6,14-7,1. (141^v) >*Incipiunt lectiones mensis septimi ferium ad sanctam Maria* (!). *Lectio Amos profeta hec dicit dominus*< *Ecce dies ueniunt et comprehendet* (!) *arator*, Am 9,13-15. (147^v) >*In natale sancti angeli Michaelis lectio liber apocalipsis Iohannis apostoli*< *In diebus illis significauit deus que oportet fieri*, Apc 1,1-5. (152^v) >*In uigilia sanctorum apostolorum Symonis et Iude*< *Lectio iustorum anime*, Sap 3,1. (156^r) >*Incipiunt lectiones de aduentu domini*< *Ebdomada V ante natale* (!) *domini. Ecce dies uenient dicit dominus* (Nachtrag über der Zeile) *et suscitaba* (!) *Dauid germen iustum*, Ier 23,5-8. (157^v) >*III kalendis decembris uigilis sancti Andre lectio libri sapientiae*< *Benedictio domini super caput iusti. Ideo dedit illi hereditatem*, Eccl 24,26. (161^v) >*Incipiunt lectiones mensis decimi. Feria IIII ad sanctam Mariam*< *In illis diebus dixit Esaias propheta. Erit in nouissimis diebus*, Is 2,2-5. (165^r) >*In natale sancti Thome apostoli lectio libri sapientie*< *Beatus uir qui inuentus est sine macula*, Eccl 31,8-11. Es fehlen Allerheiligenfest und Kreuzerhöhung.

5. 165^v-175^r COMMUNE SANCTORUM. (165^v) >*In uigilia unius confessoris lectio epistulae beati Pauli apostoli ad Timotheum*< *Karissime testificor coram deo et Christo Iesu*, II Tim 4,1-8. (166^r) >*In natale. Sapientie*< *Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo*, Eccl 44,16,20. (167^v) >*In uigilia unius confessoris siue martyrum. Lectio libri Sapientie*< *Iustus cor suum tradit* (!) *ad uigilandum*, Eccl 39,6-13. (168^r) >*In natale unde supra lectionem libri sapientie*< *Beatus uir qui in sapientia sua morabitur*, Eccl 14,22; 15,3-4. (169^v) >*In natale plurimorum martyrum. Lectio libri sapientie*< *Lingua sapientium ornat scientium*, Prv 15,2-4, 6-8. (171^r) >*In natale plurimorum martyrum lectio libri sapientie*< *Iustorum anime in manu dei sunt*, Sap 3,1-8. (173^r) >*In natale uirginum lectio libri sapientie*< *Confitebor tibi domine rex et conlaudabo te*, Sir, 51,1-12. (175^r) >*Explicit de sanctorum*<.

6. 175^r-185^r VOTIVMESSEN. (175^r) >*In ordinatione diaconorum. Lectio epistolae beati Pauli ad Timotheum*< *Diaconus consticue pudicos non bilingues*, 1 Tim 3,8-13. >*In ordinatione presbiterorum. Lectio epistolae beati apostoli ad Titum*< *Karissime Paulus seruus dei apostolus autem*, Tit 1,1-6. (175^v) >*In ordinatione episcoporum. Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Titum*< *Karissime oportet episcopum esse sine crimine*, Tit 1,7-2,10. (176^v) >*In dedicatione ecclesie. Lectio libri regum*< *Conuertit rex Salamon faciem suam*, III Reg 8,14-8,53. (179^r) >*Ad monialem benedicendum lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Romanos*< *Mulier iuncta est lege quamdiu uir eius uiuit*. (179^v) >*In letania temporum. Lectio liber Esaie prophete*< *In diebus illis cum audisset rex*, Is 37,1-7. (180^r) >*In die belli lectio Hieremie prophete*< *In diebus illis factum est uerbum domini ad Hieremiam, uocauit que Iohannem filium Caree*, Ier 42,8-12. (180^v) >*In sterelitate* (!) *pluuie*. [L]ectio *Hieremie prophete*< *Haec dicit dominus deus. Numquid proiciens abiecisti*, Ier. 14, 19-22. (182^r) >*Contra indices male agentes. Lectio Esaie prophete*< *Hec dicit dominus; Ue qui coniungitis domum ad domum*, Is 5,8-25. (182^v) >*Pro iter gentibus* (!). *Lectio libri Genesis*< *In diebus illis. Locutus est Abraham dicens; domine deus qui tulit*, Gn 24,7. (183^r) >*Ad mis[sam] uotiuu[m]*. *Lectio Esaie prophete*< *In die illa defertur munus domino*, Is 18,7.